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tarihli toplantısında alınan karar gereği; 
2020-2021 güz yarıyılı başvurularına mahsus olmak üzere: 
1- Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinde 

doktora programlarına başvuru şartları ve değerlendirme başlıklı “9. maddesinin a fıkrasında 
hüküm altına alınan ana dilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil 
sınavları ile eşdeğerliliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya 
ÖSYM tarafından eşdeğerlilİği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu 
puan muadili bir puan almaları gerekir.” hükmü değerlendirme işlemlerinde dikkate 
alınmayacaktır. Ancak doktora programlarına kayıt hakkı kazanan adayların yabancı dil 
puanını gösteren belgeyi ÖSYM’nin 27 Eylül 2020 tarihli YDS sınav sonucunu 
açıklamasından itibaren 5 gün içinde mesai bitimine kadar Enstitümüze ibraz etmeleri 
gerekmektedir. Bu belgeyi belirlenen tarihe kadar ibraz etmeyenlerin yönetmelikteki 
kayıt şartlarını sağlamadığından kayıt işlemleri iptal edilecektir. 

2- Doktora programları için başvuru ve kabul şartları arasında yer alan ve ilgili YDS 
belgesi istenen programlarda YDS belgesi bulunmayan ya da belgesinin süresi biten ve diğer 
başvuru şartlarını sağlayan adayların başvurularının değerlendirilmeye alınacak olup kayıt 
hakkı kazanan adayların geçici kayıtları yapılacaktır. Ancak doktora programlarına kayıt hakkı 
kazanan adayların yabancı dil puanını gösteren belgeyi ÖSYM’nin 27 Eylül 2020 tarihli YDS 
sınav sonucunu açıklamasından itibaren 5 gün içinde mesai bitimine kadar Enstitümüze ibraz 
etmeleri gerekmektedir. Bu belgeyi belirlenen tarihe kadar ibraz etmeyenlerin 
yönetmelikteki kayıt şartlarını sağlamadığından kayıt işlemleri iptal edilecektir. 

 

Yabancı dil puan belgesi bulunmayan doktora öğrenci adayları 
ÖSYM’nin 27 Eylül 2020 tarihli YDS Sınavına başvurduğuna ilişkin bir 

belgeyi online başvuru sistemine yüklemeleri gerekmektedir. 


